F.R.L
F
R
L
圧力SW
残圧排出弁
スロースタート
バルブ

販売終了
PFK Series
形番表示方法
アナログ出力ニ
スイッチ出力ハ
接続口径ロ
流量範囲
402 0N25PFK
● テスタキット
形番表示方法
イ
注1： OUT2のみ使用可能です。OUT1の設定はできますが、出
力端子は有りません。
注2： 製品は、センサ部・モニタ部・ケーブルおよびカプラが専
用トランクケースに入っています。
    製品：PFK−（イ）−（ロ）N0
A B C
PFK-501〜102用センサ 228 264 Rc1/2
PFK-202用センサ 285 331 Rc1
PFK-402用センサ 300 346 Rc1
PFK-802用センサ 350 402 Rc1 1/2
記号 内   容
イ  流量範囲
501 25〜500L /min（normal）
102 50〜1000L /min（normal）
202 100〜2000L /min（normal）
402 200〜4000L /min（normal）
802 400〜8000L /min（normal）
ロ  接続口径
流量範囲 501 102 202 402 802
15 15A用カプラ ● ●
25 25A用カプラ ● ●
40 40A用カプラ ●
ハ  スイッチ出力
N NPNトランジスタ出力   注1
ニ  アナログ出力
0 DC0〜5V
〈形番表示例〉
PFK-402-25N0
●イ 流量範囲      ：200〜4000L /min （normal）
●ロ 接続口径      ：25A用カプラ
●ハ スイッチ出力：NPNトランジスタ出力
●ニ アナログ出力：DC0〜5V
形番選定にあたっての注意事項
外形寸法図
● PFK
    センサ部
    ケース
テスタキットPFKシリーズは
2022年3月生産終了予定です。
A
B
C
カプラ
2
4
5
スイッチ出力端子（OUT2）
アナログ出力端子
取手
389 220
F.R.L
F.R